Bulk LED Waterproof
parking industrie traphal
Voordelen
Snelle installatie
Muur en plafond montage mogelijkUniek design
Sealed for lifeLichtkleur aanpasbaar
Optioneel met sensor en noodbatterij
Bestelgids

       30.000 uren - L90B10
       70.000 uren - L80B10
       130.000 uren - L70B50
•	 Netto-gewicht: 0.5/1 kg
•	 Sensor: optioneel
•	 Garantieperiode: 7 jaar
•	 Aantal/doos: 24 st./doos
•	 Inhoud doos: armatuur
S = in stock  B = te bestellen
Accessoires
Artikelnummer Beschrijving Stock
WCL.BULK.REMOTESENS Afstandsbediening voor sensor S
Ø280/Ø380 mm 48 mm
Artikelnummer Beschrijving Afmetingen
[ØxH mm] Watt Kelvin Lumen lm/Watt Stock
WCL.BULK.D280.ADJK.18 Bulk LED Waterproof Ø280xH48 18W 3000K/4000K/5000K 1.980 110 S
WCL.BULK.D280.ADJK.18.S Bulk LED Waterproof + sensor Ø280xH48 18W 3000K/4000K/5000K 1.980 110 S
WCL.BULK.D280.ADJK.18.S.EM Bulk LED Waterproof + sensor + noodbatterij Ø280xH48 18W 3000K/4000K/5000K 1.980 110 S
WCL.BULK.D380.3K.35 Bulk LED Waterproof Ø380xH48 35W 3000K/4000K/5000K 3.850 110 B
WCL.BULK.D380.3K.35.S Bulk LED Waterproof + sensor Ø380xH48 35W 3000K/4000K/5000K 3.850 110 B
WCL.BULK.D380.ADJK.35W.S.EM Bulk LED Waterproof + sensor + noodbatterij Ø380xH48 35W 3000K/4000K/5000K 3.850 110 B
20
.0
4.
20